
 

 

 

Fakulta stavební VUT v Brně/ Ústav betonových a zděných konstrukcí/ Veveří 331/95 / 602 00 / Brno  
T: 541 147 846 IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 / www.fce.vutbr.cz / 12380@fce.vutbr.cz 1 / 1 

   

Výběrové řízení 

na obsazení studentské pedagogicko-vědecké síly  
  

  
Vedoucí Ústavu betonových a zděných konstrukcí vypisuje k 3. 1. 2024 výběrové řízení na obsazení dvou 

míst studentských pedagogicko-vědeckých sil (dále SPVS) pro akademický rok 2023/24 na období od 

1. 2. 2024 do 30. 6. 2024.   

Přihlásit se mohou studenti bakalářských nebo navazujících magisterských studijních programů z VUT 

FAST v Brně.  

  
Náplní práce SPVS bude:   

-  spolupráce na zajištění výukového procesu (příprava didaktických pomůcek, digitálních prezentací,  
schémat, tabulek, snímků, výpočtů atd.),    

-  spolupráce na vědecko-výzkumných projektech.  
  

Ostatní podmínky pro výkon SPVS jsou uvedeny v pokynu děkana č. 7/2023.   

SPVS bude vybrána na základě přihlášek, které uchazeči podají písemně na sekretariátě Ústavu 

betonových a zděných konstrukcí nebo e-mailem na adresu bzk@fce.vutbr.cz do 12. 1. 2024. 

Přihlášky musí obsahovat strukturovaný životopis uchazeče včetně údajů o studiu (studijní program, 

ročník, obor, zaměření, specializace, studijní výsledky, další studijní aktivity), osobní číslo Student ID a 

popř. další kontaktní údaje.    

O výběru uchazečů bude děkanem rozhodnuto nejpozději do 23. 1. 2024  

   

V Brně, dne 13. 12. 2023        

                                       

  
               doc. Ing. Miloš Zich, Ph.D., v. r. 
                             vedoucí ÚBZK  
 


